
Regjistri i realizimit te procedurave te prokurimit publik per 12 muaj, per vitin 2023

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

Autoriteti Kontraktor: QKTRF TIRANE

Nr Objekti I prokurimit

Tipi I kontratës (mall/pun 

ë/sherbim ) Marëveshj ë 

Kuadër

Loji I procedurës së 

prokurimit/Minikontratë 

në kuadër të marreveshjes 

kuadër/amendament 

kontrate për nevoja fillim 

viti

Fondi I përllogaritur 

(pa TVSH)

OE I shpallur 

fitues   NIPTI I 

OE

Data e 

fillimit të 

procedurës

Vlera e 

pritshme e 

kontratës 

(me TVSH)

Organi që zhvillon 

procedurën

1 Blerje Tonera Mallra vlera nen 100000 leke 98,917                        

Dorina Llukani 

PF.  

L92022007G 12.06.2023 118,700     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

2

Blerje Materiale 

Kancelarike Mallra Blerje me Vlere te Vogel 452,000                     

Infosoft Office 

shpk, 

J62426002Q 01.06.2023 454,560     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

3

Blerje materiale 

Pastrimi Mallra Blerje me Vlere te Vogel 480,000                     

HEP 2012, 

L21708012H 01.06.2023 366,000     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

4 Sherbime paisje zyre Sherbime vlera nen 100000 leke 7,000                          

KALLFA SHPK, 

J71406006Q 17.03.2023 7,000          

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

5 Sherbime paisje zyre Sherbime vlera nen 100000 leke 55,250                        

SINTEZA CO 

SHPK, 

K11324003F 23.03.2023 66,300        

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane



6

Blerje Artikuj 

ushqimore Mallra vlera nen 100000 leke 4,585                          

M.C 

CATERING, 

K72218022J 27.03.2023 109,428     

Agjencia e Blerjeve 

te Perqendruara 

Publike

7

Materiale te 

ndryshme Mallra vlera nen 100000 leke 99,200                        

Bledi Loci, 

L47401203N 05.07.2023 119,040     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

8

Blerje Kartela 

Ambulatore dhe 

Shtrimi Mallra vlera nen 100000 leke 97,500                        

KRISTALINA 

KH SHPK, 

K11501002D 04.09.2023 117,000     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

9

Blerje Bateri per 

automjetin e QKTRF Mallra vlera nen 100000 leke 16,000                        

Alked Kopaci, 

K41510041C 06.09.2023 16,000        

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

10

Sherbim I DDD I 

ambjenteve te QKTRF Sherbime vlera nen 100000 leke 99,600                        

Marjana 

Ktona, 

M34325602C 18.09.2023 99,600        

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

11 Sherbim paisje zyre Sherbime vlera nen 100000 leke 30,400                        

Margarita 

Zhuri, 

M01711005P 25.09.2023 30,400        

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

12

Blerje materiale 

Didaktike Mallra vlera nen 100000 leke 98,166                        

Dorina Llukani 

PF.  

L92022007G 24.10.2023 117,800     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

13

Blerje Materiale 

Pastrimi Mallra Blerje me Vlere te Vogel 195,000                     

ANBIM, 

L81618008J 05.12.2023 191,880     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane



14

Blerje Materiale 

Kancelarike Mallra Blerje me Vlere te Vogel 170,800                     

Infosoft Office 

shpk, 

J62426002Q 12.12.2023 150,000     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

15

Blerje Artikuj 

ushqimore Mallra Blerje me Vlere te Vogel 708,375                     

3 E COMPLEX, 

M21515039P 14.12.2023 804,000     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

16 Siguracion mjeti TPL Sherbime vlera nen 100000 leke 28,600                        

INSIG SHA, 

L71325019D 07.12.2023 28,600        

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

17

Dizenjim dhe 

konfigurim I faqes se 

Webi te QKTRF Sherbime vlera nen 100000 leke 96,000                        

Margarita 

Zhuri, 

M01711005P 11.12.2023 96,000        

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

18

Rimbushje Fikese 

Zjarri Sherbime vlera nen 100000 leke 1,400                          

Eljon Qamilja 

P.F, 

K91817005J 07.12.2023 14,000        

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

19

Blerje Ilace dhe 

Materiale  Mjekesore Mallra vlera nen 100000 leke 99,919                        

Bio Plus, 

L522115057F 13.12.2023 116,819     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

20

Mirembajtje 

Ashensori Sherbime vlera nen 100000 leke 99,167                        

HASIMAJ 

ELEVATOR 

CO, 

L11511001A 29.06.2023 119,000     

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane

21 Sherbime Interneti Sherbime vlera nen 100000 leke 80,000                        

 ABISSNET 

SH.A 11.05.2023 96,000        

Qendra Kombetare 

Terapeutike dhe 

Rehabilituese 

Tirane



22

Blerje Buke gruri dhe 

simite Mallra Marreveshje Kuader 814,680                     

KADRA SHPK, 

K31321008J 23.02.2023 977,616     

Agjencia e Blerjeve 

te Perqendruara 

Publike

23

Blerje Ushqime 

Koloniale Mallra Marreveshje Kuader 1,046,165                  

M C 

CATERING, 

K72218022J 10.05.2023 1,225,398  

Agjencia e Blerjeve 

te Perqendruara 

Publike

24

Blerje fruta dhe 

perime Mallra Marreveshje Kuader 3,044,875                  

NELSA SHPK, 

J71601012S 10.05.2023 3,653,850  

Agjencia e Blerjeve 

te Perqendruara 

Publike

25

Blerje Mishi dhe 

Nenproduktet te tij Mallra Marreveshje Kuader 2,025,000                  

4 S SHPK, 

L4425401K 10.08.2023 2,430,000  

Agjencia e Blerjeve 

te Perqendruara 

Publike


